
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, JUVENTUDE E CIDADANIA
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N° 044/2025 - PREGÃO
ELETRÔNICO N° 033/2025. Objeto: Contratação de
pessoa(s) jurídica(s) para aquisição de utensílios de cozinha
para implantação da segunda Cozinha Comunitária no
município da Vitória de Santo Antão – PE, que será instalada
no bairro do Lídia Queiroz, território identificado com alto
índice de famílias em situação de vulnerabilidade social e
insegurança alimentar, conforme especificações técnicas e
quantidades discriminadas no termo de referência. R$
114.752,39 (cento e quatorze mil setecentos e cinquenta e dois
reais e trinta e nove centavos) Recebimento de Propostas:
24/09/2025, às 08:00h. Abertura das Propostas: 09/10/2025,
às 09:00h. Início das Disputa: 09/10/2025, às 10:00h. O Edital
na íntegra poderá ser retirado através do link
https://transparencia.prefeituradavitoria.pe.gov.br/app/pe/vitoria-
de-santo-antao/1/avisos-de-licitacao eno site
https://bnccompras.com. Outras informações podem ser
obtidas na Sala da CPL, localizada na Rua Demócrito
Cavalcanti, 144, Livramento, Vitória de Santo Antão – PE, ou
através do Fone: (81) 2160-0153 no horário das 08:00h às
13:00h.
 
Vitória de Santo Antão-PE, 23 de setembro de 2025.
 
JOSÉ ADHERVAL DE BARROS
Secretário Assistência Social e Juventude 

Publicado por:
David Albert Oliveira Guimarães

Código Identificador:A0A27D9F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 24/09/2025. Edição 3935
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

24/09/2025, 08:10 Município de Vitória de Santo Antão

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/A0A27D9F/a5b29fa0be4711120569d097fc447466a5b29fa0be4711120569d097fc447466 1/1


